
Zarządzenie Nr Or.0050.101.2020 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 30 września 2020 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2020 r. i przeniesienia planów 

wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1 
Dokonać zmian planów wydatków budżetu gminy na 2020 rok uchwalonego uchwałą Nr 
XVII/106/19 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dąbrówno na 2020 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. Zwiększenie planów dochodów o kwotę                                       3 372,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 
a) dochody po zmianach stanowi kwota   -    26 864 211,62 zł.    

2. Zwiększenia planów wydatków o kwotę                                       3 372,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 
a) wydatki po zmianach stanowi kwota     -    27 814 211,62 zł.  

§ 2 

1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości                     24 279 587,23 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości                  2 584 624,39 zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                        24 225 337,60 zł, 

b)  wydatki majątkowe w wysokości                    3 588 874,02 zł. 

3. § 2 ust.4 pkt. „a” otrzymuje brzmienie: Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowi załącznik nr 3. 

                                                                                § 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 

Wójt Gminy Dąbrówno 
 

Piotr Zwaliński 



Zmiana planu dochodów 
zał. nr 1 do Zarządzenia nr Or.0050.101.2020 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 30.09.2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 6 886 982,00 3 372,00 6 890 354,00  

 85504  Wspieranie rodziny 167 410,00 3 372,00 170 782,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

167 400,00 3 372,00 170 772,00 
 

          
Razem: 26 860 839,62 3 372,00 26 864 211,62  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 



Zmiana planów wydatków 

zał. nr 2 do Zarządzenia nr Or.0050.101.2020 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 30.09.2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 712 170,00 0,00 712 170,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 643 170,00 0,00 643 170,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -4 900,00 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 17 750,00 4 900,00 22 650,00 

801   Oświata i wychowanie 8 723 196,89 0,00 8 723 196,89 

 80101  Szkoły podstawowe 6 662 335,62 -1 110,00 6 661 225,62 

  4260 Zakup energii 157 790,00 -500,00 157 290,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 194 762,39 -1 110,00 193 652,39 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 6 400,00 500,00 6 900,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 286 788,00 1 010,00 287 798,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 118,00 1 010,00 13 128,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 491 054,00 100,00 491 154,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 536,00 100,00 10 636,00 

855   Rodzina 6 927 002,00 3 372,00 6 930 374,00 

 85504  Wspieranie rodziny 218 228,00 3 372,00 221 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 212 568,00 3 372,00 215 940,00 

         
Razem: 27 810 839,62 3 372,00 27 814 211,62 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 
 



Załącznik nr  3
do Zarządzenia nr Or.0050.101.2020 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 30 września 2020 r.

w złotych

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

Dochody budżetu 
państwa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 397 772,16 397 772,16 397 772,16 3 990,00 788,00

01095 397 772,16 397 772,16 397 772,16 3 990,00 788,00
2010 397 772,16

4010 3 990,00 3 990,00 3 990,00

4110 690,00 690,00 690,00

4120 98,00 98,00 98,00

4210 1 317,00 1 317,00

4300 1 704,45 1 704,45

4430 389 972,71 389 972,71

750 59 842,00 59 842,00 59 842,00 28 230,00 5 546,00 100,00

75011 37 286,00 37 286,00 37 286,00 28 230,00 5 546,00 0 0 100,00

2350 100,00

2010 37 286,00

4010 26 150,00 26 150,00 26 150,00

4040 2 080,00 2 080,00 2 080,00

4110 4 860,00 4 860,00 4 860,00

4120 686,00 686,00 686,00

4210 1 200,00 1 200,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Wydatki
bieżące

dochody -
dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)Dział Rozdział §

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:



Załącznik nr  3
do Zarządzenia nr Or.0050.101.2020 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 30 września 2020 r.

4300 1 200,00 1 200,00

4440 310,00 310,00

4700 800,00 800,00

75056 22 556,00 22 556,00 22 556,00

2010 22 556,00

3020 10 340,00 10 340,00

3040 11 500,00 11 500,00

4210 716,00 716,00

751 40 018,00 40 018,00 40 018,00 12 188,00 1 131,00

75101 850,00 850,00 850,00 501,00 99,00 0 0

2010 850,00

4110 87,00 87,00 87,00

4120 12,00 12,00 12,00

4170 501,00 501,00 501,00

4210 250,00 250,00

75107 39 168,00 39 168,00 39 168,00 11 687,00 1 032,00

2010 39 168,00

3030 23 300,00 23 300,00

4110 911,00 911,00 911,00

4120 121,00 121,00 121,00

4170 11 687,00 11 687,00 11 687,00

4210 2 039,01 2 039,01

4410 1 109,99 1 109,99

801 51 394,85 51 394,85 51 394,85

80153 51 394,85 51 394,85 51 394,85

2010 51 394,85

4210 504,35 504,35



Załącznik nr  3
do Zarządzenia nr Or.0050.101.2020 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 30 września 2020 r.

4240 50 886,00 50 886,00

4300 4,50 4,50

855 6 825 844,00 6 825 844,00 6 825 844,00 78 778,00 15 230,00 6 710 203,00 0,00 110 154,00

85501 4 301 400,00 4 301 400,00 4 301 400,00 27 375,00 5 715,00 4 265 146,00

2060 4 301 400,00

3110 4 265 146,00 4 265 146,00 4 265 146,00

4010 25 188,00 25 188,00 25 188,00

4040 2 187,00 2 187,00 2 187,00

4110 5 016,00 5 016,00 5 016,00

4120 699,00 699,00 699,00

4210 0,00 0,00

4300 2 001,00 2 001,00

4440 1 163,00 1 163,00

85502 2 325 768,00 2 325 768,00 2 325 768,00 47 637,00 8 761,00 2 258 028,00 0,00 110 154,00

2350 110 154,00

2010 2 325 768,00

3110 2 258 028,00 2 258 028,00 2 258 028,00

4010 43 894,00 43 894,00 43 894,00

4040 3 743,00 3 743,00 3 743,00

4110 7 689,00 7 689,00 7 689,00

4120 1 072,00 1 072,00 1 072,00

4210 2 000,00 2 000,00

4300 3 369,00 3 369,00

4360 422,00 422,00

4440 1 551,00 1 551,00

4700 4 000,00 4 000,00



Załącznik nr  3
do Zarządzenia nr Or.0050.101.2020 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 30 września 2020 r.

85503 216,00 216,00 216,00

2010 216,00

4210 216,00 216,00

85504 170 772,00 170 772,00 170 772,00 3 766,00 754,00 165 122,00

2010 170 772,00

3110 165 122,00 165 122,00 165 122,00

4010 3 766,00 3 766,00 3 766,00

4110 662,00 662,00 662,00

4120 92,00 92,00 92,00

4210 630,00 630,00

4300 500,00 500,00

85513 27 688,00 27 688,00 27 688,00 21 907,00

2010 27 688,00

4130 27 688,00 27 688,00 27 688,00

7 374 871,01 7 374 871,01 7 374 871,01 123 186,00 22 695,00 6 710 203,00 0,00 110 254,00O g ó ł e m


	Zarządz.  - zmien. budżet (30.09)
	zał nr 1
	zał. nr 2
	zal nr 3

